PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	 16.07.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 307


┌                                                      ┐
	     Про нагородження з нагоди  

     Дня шахтаря  


На підставі клопотання правління і профспілки металургів та гірників  АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ», відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 15.02.2023 № 40 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю, відданість справі, високий професіоналізм  та з нагоди професійного свята – Дня шахтаря, виконком районної у місті ради вирішив: 

1.  Оголосити Подяку виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

	Боклагу
Олександру Анатолійовичу
	-
	  механіку дільниці № 9 шахти  «Козацька» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;


	Демчук
Наталії Вікторівні
	-
	  оператору пульта керування  дільниці №5  шахти  «Тернівська»  АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ  ЗАЛІЗОРУДНИЙ  КОМБІНАТ»;



	Кірносовій

Олені Володимирівні 
	-
	машиністу насосних установок дільниці №16 шахти                 «Тернівська»    АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ     КОМБІНАТ»;


	Коліснику
Сергію Володимировичу
	-
	електрослюсарю (слюсарю) черговому та з ремонту устаткування  дільниці  №29 шахти «Тернівська» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;


	Скибі
Денису Сергійовичу
	-
	кріпильнику  дільниці №4 проходки шахти «Козацька» шахтобудівельного  управління АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;


	Фальчук

Тетяні Миронівні
	-
	стовбуровому (підземному) дільниці №13 шахти  «Тернівська» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ».


     2.    Нагородити Грамотою виконавчого комітету  Тернівської районної у місті ради: 
	Вовченка
Віталія Валерійовича
	-
	прохідника дільниці №5 проходки шахти «Козацька» шахтобудівельного управління АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;


	Герасеменка
Юрія Олеговича
	-
	начальника дільниці №4 проходки  шахти «Козацька»  шахтобудівельного управління АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА  «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;



	Гуденка

Костянтина Олександровича 
	-
	начальника  дільниці №17 шахти «Тернівська»  АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;



	Дмітрюк
Ірину Олександрівну
	-
	машиніста підіймальної машини дільниці №16 шахти «Козацька» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;


	Панкратова
Сергія Володимировича
	-
	головного електромеханіка  відділу електромеханіка   ремонтно-механічного заводу АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;


	Суліму

Івана Миколайовича 
	-
	прохідника  дільниці №5 шахти «Козацька» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»; 



	Ульїхіна
Дениса Сергійовича
	-
	прохідника дільниці №1 проходки шахти «Тернівська» шахтобудівельного управління АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ  ЗАЛІЗОРУДНИЙ   КОМБІНАТ».



Голова районної у місті ради 



                     Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

